Componente 1 - Investimento 3.2 Scuola 4.0 - Azione 1 – Next Generation Classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi, alla Ditta “TUTORPA SRL” sede legale in Treviglio (BG) – Via Alcide De Gasperi, 20 - 

Codice Fiscale/Partita Iva 04643050166 

Art. 3 

di autorizzare la spesa complessiva pari ad € 22.129,00 (ventiduemilacentoventinove//) al netto dell’IVA al 

22%. La spesa sarà imputata nel Programma Annuale e.f. 2023 “Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 – Next 

generation classroom – D.M. n. 218/2022 – Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2-2022-961-P- 25115 

– CUP: I74D23000410006” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.